様式第１号
平成　　年　　月　　日
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
岐阜市実行委員会　会長　早川  三根夫　様
住所または所在地
名　　　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度全国高等学校総合体育大会岐阜市実行委員会協賛申込書
平成３０年度全国高等学校総合体育大会岐阜市実行委員会への協賛として、下記のとおり申込みます。
記

１　申込内容（該当する項目のみご記入ください）
競技種目別大会プログラム協力企業等（※は、該当する項目を○で囲んでください）
	競技種目※
	ボクシング　　・　　空手道

	広告印刷色

 サ　イ　ズ※
	カラー
	1ページ ・ 1／2ページ ・ 1／3ページ ・ 1／4ページ

	モノクロ
	1ページ ・ 1／2ページ ・ 1／3ページ ・ 1／4ページ
1／6ページ

	協賛金
	協賛金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	納入時期
	平成　　　　年　　　　月

	協賛物品等
	物品名

	物品単価・数量
	単価　　　　　　　円（税込）×数量

	換算金額
	円（相当）

	提供期日
	平成　　年　　月

２　特記事項

３　連 絡 先

	担 当 者

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル